
                  UCHWAŁA NR VI-53/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2)     Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 474 633,00 70 474 633,00

Drogi publiczne powiatowe 60 921 321,00 60 921 321,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 7 821,00

Własne 0,00 7 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 000,00 4 492 038,00

Własne 4 500 000,00 4 492 038,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 141,00

Własne 0,00 141,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 371 622,00 3 371 622,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 733 500,00 733 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 287,00 299 268,00

Własne 299 287,00 299 268,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00

Własne 0,00 19,00

168 448 013,00 168 448 013,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-53/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

7 821,00

7 821,00

-7 962,00

-7 962,00

141,00

141,00

0,00

92105 0,00

-19,00

-19,00

19,00

19,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 526 479,00 5 536 093,00

Domy pomocy społecznej 5 526 479,00 5 536 093,00

4220 Zakup środków żywności 343 325,00 352 939,00

Własne 343 325,00 352 939,00

5 526 479,00 5 536 093,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-53/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

9 614,00

Razem: 9 614,00

85202 9 614,00

9 614,00

9 614,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 369 689,00 3 360 075,00

Domy pomocy społecznej 3 369 689,00 3 360 075,00

4220 Zakup środków żywności 255 614,00 246 000,00

Własne 255 614,00 246 000,00

3 369 689,00 3 360 075,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-53/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

-9 614,00

Razem: -9 614,00

85202 -9 614,00

-9 614,00

-9 614,00


